
PORTARIA N°. (°\K DE Ú_ DE

"Exonera servidor e dá outras providências".

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 013/2013, de
03 de Janeiro de 2013,

CONSIDERANDO o requerimento de exoneração da
servidora Izabel Maria Nogueira Netía.

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, a servidora IZABEL MARIA
NOGUEIRA NETTA, matrícula n° 0342, do cargo de Assistente Administrativo junto
à Fundação Unirg.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos à data de 29 (vinte e nove) de abril de 2014.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

mês de /y

Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aos££j dias do
de 2014.

Secretaria Executiva
Portaria n." 3261 2013
Fundação

António Sávió Barbalho do Nascimento

Presidente da Fundação Umrg

Decreto n°. 013/2013


